



Møtereferat fra uke 11, 16.03.2022

På Skjærgården hotell var det ca. 12 personer som deltok, mens ytterligere noen fulgte med på web-veggen. Flere medlemmer deltok på et annet Rotarymøte, derfor lavere deltakelse denne gang.

Det var ingen bursdager denne uken.

Forrige onsdag konkluderte vi med at hjelp i form av penger er å foretrekke via Rotary's Disaster Fund. Lenke til Ukraina-spleisen ligger ute på FB, og foreløpig er det kommet inn 3000 kr. Det er mange organisasjoner rundt om i Norge som samler inn til Ukraina-hjelp.

Sist pratet Steinar om historiske steder i Bamble. Til dette prosjektet har Rolf Theil meldt seg til å bidra fra vår klubb.

Kystlaget har fått tildelt 20.000 kr fra Sparebankstiftelsen DNB til garnvinna på Langøya som vi som klubb laget på dugnad i 2009. Kystlaget er allerede i gang med dugnad med dette vedlikeholdsprosjektet.

Dagen i dag

Litt krigshistorikk.

1935: I Tyskland ga Hitler ordre om opprustning.

1968: Amerikanske styrker gjennomførte en massakre i landsbyen My Lai i Vietnam.

1978: I Italia ble politikeren Aldo Moro bortført av terroristgruppen "De røde brigader" og senere funnet drept.

1988: I Irak ble en kurdisk landsby angrepet med gass og ca. 5000 mennesker ble drept.

Tigris

Rolf Theil sier at han og Lena Barth Aarstad skal turnere Grenland med "Lenas språksjåvv". Det blir fire, kanskje 5 forestillinger. I Langesund opptrer de 29. april.

Eva har vært på en trivelig middag sammen med andre medlemmer og hun og Yngvar står bak et forslag om vi kanskje kan arrangere en middag en gang i måneden som et sosialt tiltak, for eksempel før et medlemsmøte.

Egoforedrag

Atle J. Gyllensten, f. 1972

Han ble kapret til klubben av Geir Gjømle. Vi husker tidligere fortalt at de traff hverandre på politisk stand på Brotorvet. Han deltar i politikken og har ikke klart å prioritere møtene i LRK så mye enda.



De er fem søsken, og med svigerfamilie i tillegg er de mange når de samles.
Født i Porsgrunn med oppvekst på Herre. Gikk på Klosterskogen v.g.s.
Han fant kona Vibeke på Saron i Langesund og de giftet seg i 1993.

Har alltid likt og hatt anlegg for realfag og studerte matematikk grunnfag i Bø. Senere ble det hovedfag i matematikk fra UiO.

Deretter fulgte en tid på Gløshaugen i Trondheim der han var en av 16 matematikere som ble utdannet til Geofysiker.

Jobbet i Stavanger, men både han og Vibeke ønsket seg østover igjen. Fikk jobb i Hydro Herøya med programmering, senere jobb på Forskningscenteret der. Nå jobber han med vindturbiner der han designer havvindparker.

Interessene hans er sjakk og fotografering. Han fortalte litt om begge deler, men mest om fotograferingens kunst og hans ønske om å overstyre det robotiserte kameraet (Åndens seier over materien, som referenten foreslår å beskrive fotograferingsmetoden).

Han er villig til å kompromisere ved å gå fra det store speilreflekskameraet til en mindre og kanskje bedre teknisk utviklet kameratype som han kan putte i lommen.

Atle avsluttet et interessant foredrag med at han er født Johnsen. Da de skulle gifte seg ville Vibeke beholde sitt navn, og han valgte at de begge skulle ha samme etternavn.

Til inntekt for Ukraina ble det holdt en utlodning av gaver vi fikk under festen fra klubben i Vilnius.

Referent: Perry

